

合 同

甲方：中共神木市委宣传部

乙方：神木市艺尚广告设计有限公司

经双方友好协商，特订立本合同，以便共同遵守：

一、产品名称、型号及规格、数量、金额。

项目	路段	规格	单位	数量	单价	合计	备注
道路路灯工字旗、V字旗	立交桥北段—南段	1440*960	面	70	150	10500	V字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	立交南段—高速交叉路口	1440*960	面	220	165	36300	工字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	高速交叉路口—高速收费站	1440*960	面	52	165	8580	工字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	高速路十字—二郎山停车场	1440*960	面	350	165	57750	工字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	南亚华—杏花滩	1440*960	面	220	150	33000	V字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	杏花滩—碧林湾	1440*960	面	594	165	98010	工字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
	麟州街道滨河路	1440*960	面	294	165	48510	工字旗 2mm 钢板底座 不锈钢旗杆 抱箍固定 纳米防水旗帜布双喷
贰拾玖万贰仟陆佰伍拾元整						292650	

二、交（提）货地点、方式：乙方负责送货到甲方指定地点并安装、拆卸。

三、运输方式、运费及其它费用负担：汽车运输，运费、安装、拆卸等费用由乙方负担。

四、结算方式及期限：甲方验收合格后，乙方向甲方开具与合同价款相等的正规发票，并提供与发票相同单位的相关资质复印件；甲方向乙方



一次性支付合同全部价款。

五、解决合同纠纷的方式：此合同在执行过程中发生有争议，经双方协商解决，协商不成时可向甲方所在地的人民法院提出起诉。

六、生效日期：本合同于签订之日起生效。合同一式二份，甲方一份乙方一份。

七、其它约定事项：1、所供物品因质量问题给甲方造成的损失由乙方全部负责。2、合同未尽事宜由双方协商约定。

甲方（盖章）



代表人：

庄媛 18098018149

乙方（盖章）



代表人：

13488021881

2025 年 月 日